• Des dizaines : 87 031 

• Des centaines : 8 703 

• Des centaines de mille : 8 

❸ Ecris correctement ces nombres en respectant les espaces. 

4506 → 4 506 

284395 → 284 395 

96023 → 96 023 

864132 → 864 132 

❹ Ecris les nombres en chiffres 

• Trois-cent-soixante-quatre mille vingt-quatre → 364 024 

• Quatre-vingt-dix-huit mille quatre cent douze → 98 412 

Ecris les nombres en lettres ; fais attention à l’orthographe des nombres. 

• 18 125 : dix-huit-mille-cent-vingt-cinq 

• 728 999 : sept-cent-vingt-huit-mille-neuf-cent-quatre-vingt-dix-neuf. 

Je lis et j’écris les nombres inférieurs à 1 million